ПРОЕКТ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от  сентября 2017 года

	                               №

	О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки

Ломовского сельского поселения

Уинского муниципального

района Пермского края

  В соответствии со статьями 8, 31, 32, 33, 37, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Уинского муниципального района, рассмотрев заключение по итогам проведения публичных слушаний к протоколу Уинского муниципального района Пермского края от 08.09.2017  № 35, Земское Собрание Уинского муниципального района Пермского края
РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Ломовского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края, утвержденные решением Совета депутатов Ломовского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края от 07.02.2014 № 31, изменения согласно Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014           № 540, изложив их в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1».
Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                                         Е.М.Козлова

Глава муниципального района                                                            А.Н. Зелёнкин